ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАТИК АРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже mahape, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2Ъ // \г. №

О внесении изменений в Административный регламент
о порядке осуществления муниципального земельного
контроля на территории Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № ЗОб-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района РТ

1. Внести в Административный регламент «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории Агрызского муниципального
района Республики Татарстан», утвержденный Постановлением Руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ от 31.12.2013 №
541 следующие изменения:
-Раздел 1 дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. При организации и проведении проверок муниципального земельного контроля
Палата имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района
запрашивает и получает на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме,
документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством
Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного
самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам
местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти
документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного
взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской
Федерации».

2.Установить, что действие настоящего Постановления распространяются на
правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.

3.Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Председателя Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Поносова Э.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru